Interfuerunt ibi testes dominus Iohannes filius domini Lutterii Rusce et ser Mar(tinus) de Sancto Benedicto filius quondam domini Rugerii de Sancto Benedicto et Albertus filius quondam Vegii de Sancto Andrea et Vestitus filius quondam Mal|vestiti de Sancto Habundio, et pro notariis Lafrancus filius quondam Lafranci Stemallii de Lug(ano) et Landericus filius quondam Nigronis iudicis de Cumis.
(SN)  Ego Arialdus iudex de Trevano hanc car(tam) tradidi et ad scribendum dedi et subscripsi.

(SN)  Ego Iacobus notarius filius quondam Brugnoli de la Rovore de Cumis hoc breve rogatu suprascripti Arialdi de Trevano notarii scripsi.

(a)  n(on) liceat  ripetuto. 
(R.P.C.)